



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
21 de
septiembre de
2021 17:44:00

Factura
FAC1_0007385

Folio Fiscal
B1D11BF7-4FA4-458A-B929-
AFABE54A702B

RFC RECEPTOR: TMA9203161W1
NOMBRE RECEPTOR: TORNUS MAQUINADOS SA DE CV
DOM. RECEPTOR: ADOLFO PRIETO N-1238, COL. DEL VALLE, BENITO JUAREZ, CP.03100, TEL. 0000000000, cvazquez@tgc.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
C40.005	40171500	4	TUBO 1 1/2" C-40	H87	PIEZA	\$1,155.17	\$4,620.69

Total Con Letra
CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 4,620.69
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 739.31
 TOTAL: 5,360.00

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|B1D11BF7-4FA4-458A-B929-
 AFABE54A702B||FIN1203015|A|oJR+H7IXP0SC1yx4R8L4DSMZBRSEIKibRq3Ff00Yw9f9MLQwxx2Q6cKSYjLxP/FnQBaBalqvusYuLSDRiffsPfZK33Sr4+TpCDK6KCGI92Xeq2JtnTQDGeYXHbO80qZuYFoDKYdm8/9+q+Zg0mk
 y5uV19th4ynoxfNLcfKktiF2pRcCk6Zr6EDT7uMFOHvueoyHDJ8R/Dgj2B4kWse04AZAZg1v7ZBFr/Qg8pKWPO6Dv5Rw9FtowjDsuNJK/+1aU+HwYQLZmTriW8JMP1Vh7yHwgLhy4uCrrBqD3vnLkhHjvli4T31NyBMhbjjiXi8OYG
 +SkhEb4VHlifq2wcjxw==|||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 oJR+H7IXP0SC1yx4R8L4DSMZBRSEIKibRq3Ff00Yw9f9MLQwxx2Q6cKSYjLxP/FnQBaBalqvusYuLSDRiffsPfZK33Sr4+TpCDK6KCGI92Xeq2JtnTQDGeYXHbO80qZuYFoDKYdm8/9+q+Zg0mkY5uV19th4ynoxfNLcfKktiF2pRcC
 k6Zr6EDT7uMFOHvueoyHDJ8R/Dgj2B4kWse04AZAZg1v7ZBFr/Qg8pKWPO6Dv5Rw9FtowjDsuNJK/+1aU+HwYQLZmTriW8JMP1Vh7yHwgLhy4uCrrBqD3vnLkhHjvli4T31NyBMhbjjiXi8OYG+SkhEb4VHlifq2wcjxw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 NAW16FIF1YalT99+oHfo8UHpcalSZw4eINGBMEiI8ZrxtWwRg89CrtVGmV4Pa+V/gHLyPaPrdFfg8mIfh2OgRjNMUbcvsBofYwSVJ1SUQKBvcNWpRhFZT3dcwbcGJFmM+/A5du3PBp3ISZnlI39TpZGEu5xW/WbDdQNjGjlfzxU
 WgOYWBViLRVNOmoNhFGHGdeQbT5xtxbExlrurf7tPnmLg+DaAPrgDlyHDWWF/fuoqsjsjrXo97UhiaHtmWbituEAPCCXobKSk8xpP29yqXfRMLPMhD7l4z24mYC9S3eODb5slZrIBI9PCfij2je5pkulejFlrgB031LJtjvfv0A==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 21 de septiembre de 2021 17:43:58	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	21 de septiembre de 2021 17:44:00	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN1_0007717		